お取引先様各位         令和7年7月25日

株式会社ロムウィン 営業部

〒340-0215 埼玉県久喜市栄1-14-5
TEL：0480(57)1721 FAX：0480(57)1064

                      URL: https://www.rom-win.co.jp

夏期休業日のご案内

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配、ご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の夏期休業日は下記の通りでございますので、

何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

                              記

〇令和7年8月9日(土)～令和7年8月17日(日) 休 業 日
○令和7年8月18日(月)より通 常 営 業

 以上